
— 785 —Dziennik Urzędowy 
Ministra Obrony Narodowej z 2011 r. Nr 11

Poz. 146, 147

Departament Polityki Zbrojeniowej

146

ZARZĄDZENIE Nr 22/MON 
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 19 maja 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia statutu instytutu badawczego  
pod nazwą „Wojskowy Instytut Techniki Pancernej i Samochodowej”

* Załącznik został rozesłany do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym Ministra Obrony Narodowej.

 Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 
30 kwietnia 2010 r. o instytutach badawczych (Dz. U. 
Nr 96, poz. 618), zarządza się, co następuje:

§1. 1. Zatwierdza się statut Wojskowego Insty-
tutu Techniki Pancernej i Samochodowej uchwalony 
uchwałą Nr 1/03/2011 Rady Naukowej Wojskowego 
Instytutu Techniki Pancernej i Samochodowej z dnia 
29 marca 2011 r. w sprawie uchwalenia statutu WITPiS.

2. Tekst jednolity statutu stanowi załącznik do 
zarządzenia.*

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 20/MON Ministra 
Obrony Narodowej z dnia 9 lipca 2008 r. w sprawie  
zatwierdzenia statutu jednostki badawczo-rozwojo-
wej pod nazwą „Wojskowy Instytut Techniki Pancer-
nej i Samochodowej” (Dz. Urz. MON Nr 15, poz. 186).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia. 

Minister Obrony Narodowej B. Klich

Departament Polityki Zbrojeniowej

147

ZARZĄDZENIE Nr 23/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 19 maja 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia statutu instytutu badawczego pod nazwą  
„Wojskowy Instytut Techniki Inżynieryjnej im. prof. Józefa Kosackiego”

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 
30 kwietnia 2010 r. o instytutach badawczych (Dz. U. 
Nr 96, poz. 618), zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Zatwierdza się statut Wojskowego 
Instytutu Techniki Inżynieryjnej im. prof. Józefa 
Kosackiego, uchwalony uchwalą Nr 14/2011 
Rady Naukowej Wojskowego Instytutu Techniki 
Inżynieryjnej z dnia 29 marca 2011 r.*

2. Tekst statutu stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 18/MON Ministra 
Obrony Narodowej z dnia 9 lipca 2008 r. w sprawie 
zatwierdzenia statutu jednostki badawczo-rozwojo-
wej pod nazwą „Wojskowy Instytut Techniki Inżynie-
ryjnej” (Dz. Urz. MON Nr 15, poz. 184).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia.

Minister Obrony Narodowej B. Klich


